
Wairarapa Open  ‐  25th June 2016

Final Ten
3657 J Hunt 299.25     199.15     498.40    

1602 G Taylor 297.22     199.15     496.37    

5209 L Sigvertsen 297.16     198.14     495.30    

3138 N Kinsey 297.20     197.13     494.33    

2427 B Cameron 296.21     197.12     493.33    

2615 R Lomas 297.13     195.12     492.25    

8670 M Ackrill 298.22     298.22    

2734 P Taylor 297.22     297.22    

9072 C Harrison 297.17     297.17    

1071 P Nielson 296.18     296.18    

Master Grade
3657 J Hunt 100.08     99.08       100.09     299.25    

8670 M Ackrill 99.06       100.09     99.07       298.22    

2734 P Taylor 100.09     97.05       100.08     297.22    

1602 G Taylor 99.06       99.08       99.08       297.22    

3138 N Kinsey 100.08     97.05       100.07     297.20    

5209 L Sigvertsen 99.05       98.03       100.08     297.16    

2427 B Cameron 100.08     100.09     96.04       296.21    

1071 P Nielson 100.07     97.05       99.06       296.18    

2614 M Hunt 100.07     97.06       99.05       296.18    

3369 P Crimp 97.01       99.05       100.06     296.12    

2626 B Marchant 98.06       99.05       98.06       295.17    

3725 R Small 98.05       98.05       99.07       295.17    

1719 W Turner 97.04       99.06       99.05       295.15    

6435 D Edmonds 96.02       99.06       99.07       294.15    

3315 G White 98.05       97.03       99.05       294.13    

2624 D Green 96.06       99.06       98.07       293.19    

5990 P Power 97.06       97.03       99.05       293.14    

3016 C Johnstone 96.05       98.08       98.04       292.17    

1392 G Cuff 96.03       97.03       99.07       292.13    

1907 S White 97.04       96.04       96.04       289.12    

3244 R McNair 95.01       94.03       98.06       287.10    

6467 A Harris 99.04       99.06       dnf 198.10    

A Grade
9072 C Harrison 99.07       99.06       99.04       297.17    

2955 N Harris 97.06       96.03       99.08       292.17    

5902 E Little 96.04       96.06       100.06     292.16    

2720 w Mace 97.06       98.05       97.03       292.14    

2742 B Scott 97.04       96.03       99.06       292.13    

2342 J Kinsey 96.03       99.06       97.04       292.13    

3587 C Yardley 96.03       98.04       97.05       291.12    

2820 C Archer 95.02       97.04       99.06       291.12    

1007 P Lissington 95.01       99.06       97.05       291.12    

4344 S Brown 96.02       98.03       97.04       291.09    



3273 D Belworthy 97.02       98.05       96.02       291.09    

5018 J Lindsay 97.02       98.06       95.02       290.10    

2833 K Small 96.03       96.02       98.03       290.08    

2985 I Buick 96.06       97.03       96.02       289.11    

4918 J Fair 93.03       96.04       99.06       288.13    

2685 Edwin Bode 95.04       96.05       96.04       287.13    

2302 Ruth Mcnair 85.03       97.04       94.03       276.10    

B Grade
2615 R Lomas 100.06     98.03       99.04       297.13    

2814 M Kershaw 97.03       98.06       98.04       293.13    

1910 M Kinsey 97.04       98.06       97.04       292.14    

4267 Ruby deSilva 98.05       95.04       99.05       292.14    

4213 C Eveleigh 98.08       98.04       95.04       291.16    

3984 B Turner 97.03       98.06       95.03       290.12    

4919 C Fair 92.03       98.05       98.03       288.11    

4495 S Bowen 96.03       98.04       94.01       288.08    

3153 P Majorhazi 92.03       95.01       99.07       286.11    

2556 A O'Hara 94.01       96.06       96.03       286.10    

3160 B Tindall 95.01       94.03       97.06       286.10    

2398 D Westcott 93.03       96.04       95.04       284.11    

2926 C Clarke 93.01       97.02       94.02       284.05    

4315 I Ulyashkin 96.03       92.02       95.04       283.09    

6143 F DeBurgh 92.01       96.03       94.04       282.08    

1900 B Shields 91.02       95.02       96.04       282.08    

3773 E Taylor 93.02       91.01       98.05       282.08    

1931 A Feely 94.00       95.02       93.03       282.05    

3950 G Evans 89.00       95.03       96.06       280.09    

3059 C O'Brien 93.03       94.02       93.02       280.07    

2676 Ravi deSilva 95.04       93.00       91.02       279.06    

C Grade
4211 K Stuart 98.06       97.05       97.04       292.15    

3079 M Riley 98.03       93.01       97.05       288.09    

2744 V Brannigan 96.04       93.04       96.03       285.11    

3220 J Mills 94.03       94.02       95.03       283.08    

4686 B Turner 96.02       92.02       95.02       283.06    

6637 I Dykes 94.01       93.03       96.02       283.06    

8196 B Crawford 94.03       93.03       92.03       279.09    

D Grade
6623 F Sinclair 99.05       98.04       95.03       292.12

6619 V Pereira 95.05       97.03       95.04       287.12

T Morris 94.02       92.01       96.03       282.06

4392 L McNair 96.03       93.02       92.03       281.08

6656 C Clarke 93.01       94.02       93.02       280.05

6585 C Evans 92.03       91.01       93.01       276.05

6737 T Gore 89.02       92.00       93.02       274.04

J Dann 92.01       89.00       91.02       272.03


